PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 01-04-2026 04:20
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/case-psu-atx-850w-kyber850g-bkceu-adata-p-335963.html
CASE PSU ATX 850W/KYBER850G-
BKCEU ADATA
Cena brutto 421,99 zł
Cena netto 343,08 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAOPJ
Kod producenta 75261263
Kod EAN 4711085942470
Współczynnik mocy 0,99
Rodzaj chłodzenia Aktywne
Zgodność z zasadami
zrównoważonego rozwoju
Tak
Kolor produktu Czarny
Rodzaj zasilacza (PSU) ATX
Głębokość produktu 140 mm
Typ okablowania Niemodularne
Wysokość produktu 86 mm
Złącza zasilające PCI Express (6+2
pin)
2
MTBF (Średni okres międzyawaryjny) 100000 h
Długość kabla zasilającego SATA 450 mm
Częstotliwość wejściowa AC 47 - 63 Hz
Złącza zasilania PCI Express (12+4
pin)
1
Prędkość wentylatora 2400 - 2400 RPM
Złącze zasilacza EPS (8-pin) Tak
Certyfikat 80 PLUS 80 PLUS Gold
Liczba wentylatorów 1 wentylator
Certyfikaty CB/TUV/cTUVus/CE+UKCA/FCC+IC
/LVD+UKCA/BSMI/RCM/BIS/EAC+R
OHS/S-MARK/NOM
Średnica czaszy wentylatora 12 cm
Przeznaczenie PC
Ilość złączy zasilających SATA 6
Waga produktu 2,03 kg
Łączna moc 850 W
Szerokość produktu 150 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Motherboard power connector 24-pin ATX
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Wersja ATX 3.0
Wbudowany wyłącznik Tak
Długość kabla płyty głównej 65 cm
Napięcie wejściowe AC 100 - 240 V
Złącza zasilania PCI Express (12+4
pin) długość kabla
600 mm
Gniazdo zasilania ATX (24-pin) Tak
Technologia łożysk FDB
Złącza zasilania Peripheral (Molex)
(4-pin)
2
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold